

Government of Punjab Punjab State e-Governance Society (PSeGS) Department of Governance Reforms D-241, Phase 8B, Industrial Area, Mohali

Public Notice

This is for the information of general public that as per the decision taken by the Government of Punjab, the citizen services from 930 Sewa Kendras are being discontinued with effect from 18th July, 2018. The list of these Sewa Kendras can be seen at the website of Department of Governance Reforms i.e. http://dgrpunjab.gov.in/

In light of above, no service will be offered from the mentioned Sewa Kendras from 18th July, 2018. The general public is hereby advised not to apply any fresh service request through these Sewa Kendras.

However, the services may be availed from the Sewa Kendras mentioned in the list 2 i.e. "List of Retained Centers" available on above mentioned website.

Member Secretary



Government of Punjab
Punjab State e-Governance Society (PSeGS)
Department of Governance Reforms
D-241, Phase 8B, Industrial Area, Mohali

ਜਨਤਕ ਸੂਚਨਾ

ਆਮ ਜਨਤਾ ਨੂੰ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ ਦੁਆਰਾ ਲਏ ਗਏ ਫੈਸਲੇ ਅਨੁਸਾਰ 930 ਸੇਵਾ ਕੇਂਦਰਾਂ ਦੇ ਨਾਗਰਿਕ ਸੇਵਾਵਾਂ ਨੂੰ 18 ਜੁਲਾਈ, 2018 ਤੋਂ ਬੰਦ ਕਰ ਦਿੱਤਾ ਗਿਆ ਹੈ। ਇਹਨਾਂ ਸੇਵਾ ਕੇਂਦਰਾਂ ਦੀ ਸੂਚੀ ਪ੍ਰਸ਼ਾਸਨਿਕ ਸੁਧਾਰ ਵਿਭਾਗ ਵੈਬਸਾਈਟ http://dgrpunjab.gov.in/ ਤੇ ਦੇਖੀ ਜਾ ਸਕਦੀ ਹੈ। ਇਨ੍ਹਾਂ ਕੇਂਦਰਾਂ ਦੁਆਰਾ 18 ਜੁਲਾਈ, 2018 ਤੋਂ ਕੋਈ ਵੀ ਸੇਵਾ ਪ੍ਰਦਾਨ ਨਹੀਂ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ। ਇਸ ਲਈ ਆਮ ਜਨਤਾ ਨੂੰ ਸਲਾਹ ਦਿੱਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਕਿ ਇਨ੍ਹਾਂ ਸੇਵਾ ਕੇਂਦਰਾਂ ਰਾਹੀਂ ਕੋਈ ਵੀ ਨਵੀਂ ਸੇਵਾ ਦੀ ਬੇਨਤੀ ਲਈ ਅਰਜੀ ਨਾ ਦਿੱਤੀ ਜਾਵੇ।

ਇਸ ਤੋਂ ਇਲਾਵਾ ਵਿਭਾਗ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ ਤੇ ਸੂਚੀ 2 ਵਿਚ ਜ਼ਿਕਰ ਕੀਤੇ ਸੇਵਾ ਕੇਂਦਰਾਂ ਤੋਂ ਸੇਵਾਵਾਂ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕੀਤੀਆਂ ਜਾ ਸਕਦੀਆਂ ਹਨ।

ਮੈਂਬਰ ਸੈਕਟਰੀ